
Pressemeddelelse 

TechHouse.dk på toppen, - nu i Ringsted Centret 
 
Udviklingen i firmaet kræver at virksomheden flytter fra Benløse til Centrum i Ringsted. TechHouse.dk har 
overtaget lokalerne i Nørregade 13-19 på 2. sal, hvor der er blevet ledige efter at HK er rejst fra byen. De 
fleste kender nok bedre lokaliteten som Ringsted Centret. 
 
De mange ekstra kvadratmeter man her kommer til at råde over, skal i følge direktør Thomas Bøge bruges 
til at styrke den position som TechHouse.dk allerede nu har på markedet, bl.a. ved at der skal tilføres 
personale til salg og support. Det er også en del af planen, at der skal afsættes resurser til udvikling af nye 
produkter. 
 
TechHouse.dk udvikler komplette hjemmesideløsninger baseret på sit eget CMS system, techCMS - 
programmet indeholder mange faciliteter for brugeren, der ønsker at være på toppen i søgemaskinerne og 
som også vil vide hvem der besøger sitet. - SEOsafe er et program udviklet af TechHouse.dk til at optimere 
resultaterne på søgemaskinerne, det kan identificere mangler og fejl, der har indflydelse på placeringen af 
hjemmesider på søgemaskinerne og samtidig give gode råd om, hvordan man skal afhjælpe dem. – 
Desuden har TechHouse.dk i samarbejde med folk fra branchen udviklet webTour, der er et specialprodukt 
til booking af ex. busser, det rækker fra kunden taster sin bestilling ind på hjemmesiden, over busvalg, 
chaufførvalg, kørsel til automatisk fakturaudskrivning. webTour kan også integreres med C5 og dermed 
overfører oplysningerne direkte til dette økonomiprogram. webTour er et spændende program, som kan 
tilrettes og anvendes ved alle former for kompliceret booking. 
Udover de faglige kompetencer råder TechHouse.dk også over en masse rå datakraft, med egne servere til 
kundernes webløsninger og e-mails, ligesom man udlejer lagerplads på computerne, så kunderne ikke 
behøver at binde for mange unyttige kroner i egne løsninger. 
 
For at give både gamle og kommende kunder mulighed for at bese lokalerne, holder TechHouse.dk 
reception fredag den 2. november fra kl. 14 til 17. 
 
Billedtekst 1: 
Thomas Bøge midt i de store dejlige lokaler der skal huse TechHouse.dk. 
 
Billederne kan hentes på http://techhouse.dk/presse 

 


